Генеральному директору

АО «СибурТюменьГаз»

С.С. Паршеву
От ______________________

 (должность)

_________________________

_________________________

(ф.и.о. полностью)
_________________________

_________________________

 (конт. тел.)
Копия: в ППО «СибурТюменьГаз» Нефтегазстройпрофсоюза России

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ст.28 Закона РФ «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» и в соответствии с Коллективным договором, прошу ежемесячно и бесплатно перечислять из моей заработной платы денежные средства для уплаты членских профсоюзных взносов Профсоюзу работников нефтяной и газовой промышленности и строительства Российской Федерации в размере 1% (одного процента), установленного Уставом профсоюза на расчетный счет Первичной  Профсоюзной организации «СибурТюменьГаз» Нефтегазстройпрофсоюза России.

«_______» ____________________ 20______ г.                               _____________________

(подпись)
Председателю ППО
«СибурТюменьГаз» Нефтегазстройпрофсоюза России
О.П. Даяновой
От _____________________

(должность)
________________________

(предприятие)
________________________

(ФИО полностью)
________________________

(дата рождения)
________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Профсоюз работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства Российской Федерации и поставить на учет в Первичную Профсоюзную организацию «СибурТюменьГаз» Нефтегазстройпрофсоюза России.
Обязуюсь уплачивать профсоюзные взносы в соответствии с Уставом профсоюзов в размере 1% (одного процента) от моей заработной платы.

Профсоюзный стаж с ________ года.

_________________

__________________

(дата)

(подпись)
Принят (а) в члены профсоюза «____» ___________________________20__ г.
Решение ППО №   ______    от «____»___________________________20__ г.

Удержание профвзносов 1% с «____» ___________________________20__ г.

Председатель ППО   ______________________________       (О.П. Даянова)